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COMUNICADO N° 01

ONV ORI o POR REEMPLAZO EN PLAZAS VACANTES SERUMS 2025-|
2025.11

Se comunica a los postulantes de la "CONVOCATORIA DE PERSONAL DE LA SALUD POR
REEMPLAZO EN PLAZAS VACANTES SERUMS 2025-I, 2025-I1", la publicacién de los resultados
preliminares de la Evaluacién Curicular, seguin el siguiente detalle:

RESULTADOS PRELIMINARES DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

MEDICO CIRUJANO - NUEVA ESPERANZA

PUNTAJE RESU&ADO
3 ~ APELLIDOS Y PROFESIO | EVALUACIO
N N° DNI e g % EVAL:ACIO OBSERVACIONES
CURRICULAR | | oriCULAR
GIL JACINTO EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
MARIA DE 26.460 DESCA(L)lFlCAD PUNTAJE MINIMO DE
1| 73235850 FATIMA MEDICINA EVALUACION CURRICULAR
ALUMAS HEREDIA
2 | 16782733 JESNER MEDICINA | 34900 6FT9
TARRILLO
CASTRO JEAN 31.120 APTO
3 | 72918152 STALIN MEDICINA
SAMAME LAURA
4 | 76447796 LUCERO MEDICINA | 32910 AP
PAIVA QUIROZ
5 | 72351187 | TANIA BEATRIZ | MEDICINA | 36125 AP
RESULTADOS PRELIMINARES DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
PSICOLOGIA - GALILEA
RESULTAD
APELLIDOS Y RUNTAJE SUDE 2
N° DNI PROFESION | EVALUACION OBSERVACIONES
NOMBRES GURRIGUEAR EVALUACION
CURRICULAR
ROCCA NOVOA DICK
1 | 43261390 DEIVY PSICOLOGIA | 32910 AFTO
MELENDEZ SANTILLAN
2 |75874879| ELVERSANTIAGO |PsicoloGla|  33:800 ARIC
GONZALES MENDOZA
3 |72072545| ALMENDRA ELIZABETH | PsicoLoGiA| 32000 APID
RESULTADOS PRELIMINARES DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
PSICOLOGIA - WAYAMPIAK
PUNTAJE RESUSEADO
N° DN APELLIDOS Y | ponreqon | EVAWACIO | o iuacio OBSERVACIONES
NOMBRES N f
CURRICULAR |~ ericULAR
MELENDEZ EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
AMPUERO PSICOLOGI 27.640 NO APTO PUNTAJE MINIMO DE
1| 71112705 DARILEY A EVALUACION CURRICULAR
LLONTOP
VILCHEZ
ESTEFANO | PSICOLOGI L0 APTO
2 | 70083886 | DANGELO A
BENITES EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
ADRIANZEN PSICOLOGI 25.830 NO APTO PUNTAJE MINIMO DE
3 74160282 MILUSCA A EVALUACION CURRICULAR
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RESULTADOS PRELIMINARES DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

OBSTETRA - WANTSA

. PUNTAJE RESUgEA pO
‘, APELLDOSY | PROFESI® | EVALUACIO
N DN bt 3 ¥ EVALL'\J'ACIO OBSERVACIONES
CURRICULAR |~ )oRICULAR
ZUVILETA
DONAYRE KIARA 32.030 APTO
' | 75055114 | ALEXANDRA | OBSTETRA
BRANEZ
HUAMAN KELLY 32.310 APTO
2 | 76344773 ROSARIO OBSTETRA
MENDOZA
CCENTO DENNYS 34.980 APTO
3 | 72116188 |  JHOCEVET | OBSTEIRA
RESULTADOS PRELIMINARES DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
CIRUJANO DENTISTA - LIMABAMBA
N APELLIDOS Y PUNTAJE RESUSEADO
N | Ne e PROFESION | EVALUACION | o, Df o | OBSERVACIONES
CURRICULAR | | )pRICULAR
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
LA PRESENTACION DE DE LOS
NO EVALUADO | DOCUMENTOS DEBIDAMENTE
POR NO SER FOLIADOS Y FIRMADOS,
MENDOZA ADMITIDO ESTABLECIDOS EN LAS BASES
BARDALES LENIN DE LA CONVOCATORIA
1 | 70126948 ANGELS ODONTOLOGIA (CAPITULO VIl LITERAL B)
VALDERA EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
SIESQUEN 28.610 DESCALIFICADO PUNTAJE MINIMO DE
2 | 75834681 | DORNELLY LUPTA | ODONTOLOGIA EVALUACION CURRICULAR
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
ABANTO PENA 23.473 DESCALIFICADO PUNTAJE MINIMO DE
3 | 70790218| JHOHAN ANDREE | ODONTOLOGIA EVALUACION CURRICULAR
SANCHEZ ESTAELA
4 |72693293]  ANAMARIA  |ODONTOLOGIA| 38560 sl
PIZARRO MATOS
5 |71252216| SARITA GABRIELA |ODONTOLOGIA| 32780 ARTO
SANTACRUZ
YOVERA DORIS 32,000 APTO
6 | 75388216 ADITA ODONTOLOGIA
CULQUI LOZANO
7 |72362145]  WILLYKEVIN | opontoLoGia| 26460 APTO.
ROMERO
MARTINEZ GISELLA 36.160 APTO
8 | 45433806 LETICIA ODONTOLOGIA
CHAVEZ
SANTILLAN DANAE 30.290 APTO
9 [73184923 MARILYN ODONTOLOGIA
MESTANZA PELAEZ
10| 73693256 ELVIS obonTologia| 33750 AT
MADRID CRISANTO
MILAGROS 35.495 APTO
11 | 70585801 GUADALUPE ODONTOLOGIA
BAZAN TIRADO EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
NINA KAIDER 27.000 DESCALIFICADO PUNTAJE MINIMO DE
12| 73266081 PAOLA ODONTOLOGIA EVALUACION CURRICULAR
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NOVOA AQUINO : 5555
13| 46682550 | ALEX FRANCISCO | ODONTOLOGIA :
ANAYA VERNAZA
14|73901649| DIRKKEVIN | ODONTOLOGIA| 34000 M9
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
TUEROS ROMERO 28.350 DESCALIFICADO PUNTAJE MINIMO DE
15/45278690|  CHRISTAN | ODONTOLOGIA EVALUACION CURRICULAR
VASQUEZ
SANDOVAL
YOLANDA 36.087 APTO
16|74422325|  GRACIELA | ODONTOLOGIA
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
LINARES ROJAS 18.500 DESCALIFICADO PUNTAJE MINIMO DE
17| 41188597 | NELLY LEONILA | ODONTOLOGIA EVALUACION CURRICULAR
TORREJON
RABANAL PETER 40.500 APTO
18 | 47237738 HUGO. ODONTOLOGIA
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
OBLITAS PEREYRA 25.510 DESCALIFICADO PUNTAJE MINIMO DE
19 | 72965492 OLENKA MARIA ODONTOLOG[A EVALUACION CURRICULAR
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
MELENDEZ ARISTA 27.170 DESCALIFICADO PUNTAJE MINIMO DE
2075854420 MAYRA SILENI | ODONTOLOGIA EVALUACION CURRICULAR
EL COMITE
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